
Krzywcza 28.08.2020 r.  
SGiOŚ 271.4..2020 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w przetargu nieograniczonym na zadanie inwestycyjne pn.: „„Przebudowa dróg gminnych o nr ewid nr 

101 w Chyrzynie i nr 782 w Babicach realizowanych w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych”. 
 

 
Zamawiający - Gmina Krzywcza działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego o nazwie j.w. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Otwarcie ofert na zadanie pn.: „Remont dróg gminnych” odbyło się w dniu 27 sierpnia 2020 r., o godz. 9:15. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w wysokości: 153 314,66 zł. 
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
zł 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

Termin wykonania 
zamówienia 

2 
Zakład Transportowo - Drogowy  
Jolanta Oleksów,  
ul. Sielecka 2, 37-700 Przemyśl 

109 570,36 
 

60 do 10.09.2020 r. 

1 
Zakład Drogowy Tadeusz Popek Sp. J.  
Rozbórz Długi 57a, 
37-560 Pruchnik 

137 664,25 
 

60 do 10.09.2020 r. 

3 

Bieżące Utrzymanie Dróg 
Mariusz Ślimak,  
Ruszelczyce 107a,  
37-755 Krzywcza 

136 732,95 60 do 10.09.2020 r. 

 
 
 
 
 


